РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПЕТРОВСКО-ЗАВОДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
19 декабря 2025 года № 22

О внесении изменений в Положение «О
денежном содержании муниципальных
служащих Петровско-Заводского
сельского поселения Сармановского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 25.11.2025 № 994 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов
на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателей, заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов
муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»,
Исполнительный комитет Петровско-Заводского сельского поселения района,
постановляет:

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих
Петровско-Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Петровско-Заводского сельского поселения Сармановского муниципального района
Республики Татарстан от 10.08.2018 г. №9 (с изменениями, внесенными
постановлениями от 12.12.2018 №16, от 05.10.2020 №8, от 20.06.2024 №12, от
07.11.2024 №21, от 30.04.2025 №9) Совета Петровско-Заводского сельского
поселения от следующие изменения:

- в пункте 2 приложения №1 цифры «15 389» заменить цифрами «16 928».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном
сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

оь и золь исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
"Тоб1бял;

^^соводителК':ЙС11 ол I ш тел ьного комитета
Пегровско-Заводского сельского поселения

{^рмщШсЖб^Шгуниципального района РТ Р.Р.Нуртдинов